
                  

    

 

 

     

Ирбейский районный  Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
         

31.01.2025г. с. Ирбейское     № 39-314р 

 

 

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования 

Ирбейский район объекта теплоснабжения 

 

В соответствии со статьей 20 Устава Ирбейского района, на основании 

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования Ирбейский район Красноярского 

края, утвержденным решением Ирбейского районного Совета депутатов                 

от 29.02.2024 № 33-252р, Ирбейский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять безвозмездно  из  собственности муниципального  

образования Верхнеуринский сельсовет в  муниципальную  собственность  

муниципального  образования  Ирбейский район объект теплоснабжения 

(приложение). 

2. Контроль     за     исполнением     настоящего     решения       возложить                            

на   комиссию    по   финансам,   бюджету,    собственности,    экономической                          

и налоговой политике. 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального 

опубликования в печатном издании «Ирбейский вестник». 

 

 

 

Председатель Ирбейского районного 

Совета депутатов 

            Глава района 

 

 

____________ В.В. Анохина 

 

 

             _____________ О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению районного 

Совета депутатов  

от «31»01. 2025г. № 39-314р 
 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

муниципального имущества, передаваемого в собственность 

муниципальному образованию Ирбейский район  

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 
Местонахождение  Характеристики 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 

Автоматическая                 

блочно-модульная 

котельная 

Красноярский край, 

Ирбейский район,                   

д. Елисеевка,                   

ул. Кирова,  д. 46А 

общая мощность               

1,26 Гкал на базе 

двух водогрейных 

котлов КВр-0,63 

7,600 000,00 7184533,32 

 


